
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от к. № z
станица Динская

О направлении 
на курсы повышения квалификации

В соответствии с планом учебных и научно-методических 
мероприятий ГБОУ ДПО «Институт развития образования», на основании 
письма ГБОУ ДПО «Институт развития образования» от 22.08.2023г. № 01- 
20/3814, приказываю:
1. Заведующим ДОО № 2,3,6,11,12,13,14,16,25,26,27,29,37,44 направить на 
бюджетные очно-заочные курсы повышения' квалификации для воспитателей 
ДОО по теме: «Реализация системно-деятельностного подхода в. практике 
воспитателя дошкольной образовательной организации» в объеме 72 часа с 02 
октября по 12 октября 2023 года в г. Краснодар (Приложение 1)
Регламент проведения ДЦ111 ПК:
02 октября-03 октября 2023г. - очное обучение
04 октября - 06 октября 2023г.- дистанционное обучение
09 октября -12 октября 2023 г. - очное обучение

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на начальника 
МКУ ЦПО Савину Е.В.



Приложение 1 
к приказу УО 
от 27.09.2023 №193-к

Список воспитателей ДОО
на бюджетные очно-заочные .курсы повышения квалификации 

с 02 октября по 12 октября 2023 года в г. Краснодар 
по теме: «Реализация системно-деятельностного подхода 

в: практике воспитателя ДОО»
1. Подольская Н.А., воспитатель МАДОУ №2
2. Моцевик О.А., воспитатель МАДОУ №2
3. Хлебко Г.И., воспитатель МАДОУ №2
4. Класс Н.А., воспитатель МАДОУ №3 ч
5. Суменкова С.Н., воспитатель МАДОУ №3
6. Ким И.В., воспитатель МАДОУ №3
7. Козменко О.В., воспитатель БДОУ №6
8. Чабан Т.В., воспитатель БДОУ №6
9. Денисова Л.П., воспитатель БДОУ № 11
10. Рокачева М.Ф., воспитатель МАДОУ №12
11. Петросян С.С., воспитатель МАДОУ №12
12. Стяжкина О.В., воспитатель БДОУ №13
13. Жултовская А.И., воспитатель БДОУ № 13
14. Харисова Н.М., воспитатель БДОУ №14
15. Новикова А.Г., воспитатель БДОУ № 14
16. Кочева Е.Д., воспитатель БДОУ №14
17. Ложкина И.Г., воспитатель БДОУ №14
18. Бурка Л.В., воспитатель БДОУ №14
19. Вареник Н.А., воспитатель БДОУ № 16
20. Сибирцева Е.В., воспитатель БДОУ №16
21. Чувашова О. А., воспитатель МАДОУ №25
22. Ткаченко С.Н., воспитатель МАДОУ №25
23. Дамирчян А.А., воспитатель БДОУ №26
24. Горбунева А.П., воспитатель МАДОУ №27
25. Новоселова С.А., воспитатель МАДОУ №27
26. Поволоцкая И.В., воспитатель МАДОУ №29
27. Моисеенко Е.Ю., воспитатель МАДОУ №29
28. Коломиец С.Б., воспитатель МАДОУ №29
29. Олиферовская Т.А., воспитатель МАДОУ №29
30. Лосева Н.Н., воспитатель МАДОУ №37
31. Лосева Я.А., воспитатель МАДОУ №37 * *
32. Лиясова Л.В., воспитатель МАДОУ №44
3 3. Хаванская М.А., воспитатель МАДОУ №44
34. Онищенко К.В., воспитатель БДОУ №61
3 5. Яковлева А.А., воспитатель БДОУ №61
36. Гагина Л.С., воспитатель БДОУ №61
37. Малиновская Д.М., воспитатель БДОУ №61 .


